
Zarządzenie nr .”Z.6.Z”..../i.lD..ąV/ ”202 5
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia ...........~?... czerwca 2023r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu
„Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego miasta

Kędzierzyn-Koźle na lata 2023-2032"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz @ 6 W zw. z @ 5 pkt 3 uchwały Nr XLIV/513/22 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. w przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji
z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 1097)
zarządzam, co następuje: › „

51. l. Poddaje się konsultacjom projekt „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego
transportu zbiorowego miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2023—2032".

2. Informacja o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

52. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Działalności Gospodarczej.

53. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

@ 4. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania. '

PREZYD NT MlAS A

WWW. z,?
Sabi (: Norwsielska

, , _ „:.,-
Nmiejszy dokmnem uu; bu-..›.-a
zasuwa-”feu pod wzgledem
..-I... ___—a.. | , _ _' &

'Ti- rm 531 m m -- ;? ("r.—:w n :! m ›



Załącznik do zarządzenia nr 2.5.8 fi .!.D C' / „LO i?)
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Informacja o prowadzonych konsultacjach projektu
„Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego miasta

Kędzierzyn-Koźle na lata 2023-2032" — zwanych dalej „Planem”.

1. Zgodnie z @ 3 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
31 marca 2022 r. W przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami
miasta Kędzierzyn—Koźle (zwanej dalej „Uchwałą”) konsultacje Planu mają zasięg
ogólnomiej ski.

2. Konsultacje odbywają się W formie zbierania opinii, uwag i wniosków przesyłanych:
1) pisemnie lub
2) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

3. Projekt Planu podlega zamieszczeniu na okres 21 dni:
1) W Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle.

4. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące konsultowanego projektu Planu należy zgłaszać w
terminie 21 dni od daty zamieszczenia informacji, tj. .QLQ.....i??...czerwca 2023r.
adresowane na Biuro Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle.
Dokumenty należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle przy
ul. Grzegorza Piramowicza 32 pok. 139 lub na adres poczty elektronicznej
dg@kedzierzynkozle.p1.

5. Za termin złożenia uwag i wniosków uznaje się datę ich wpływu do Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.
Uwagi i wnioski anonimowe nie będą podlegały rozpatrzeniu.

7. Po zakończeniu konsultacji Biuro Działalności Gospodarczej sporządzi zestawienie
wszystkich uwag i wniosków celem rozpatrzenia ich przez Prezydenta.

8. W terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji przygotowany zostanie raport
z przebiegu konsultacji, zawierający zestawienie zgłoszonych uwag i wniosków wraz ze
stanowiskiem Prezydenta Miasta. Raport zostanie podany do publicznej wiadomości na
stronie internetowej www.kedzierzynkozle.p1 oraz www.bip.kedzierzynkozlep].

9. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów
Gminy.

10. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób.
11. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Biuro Działalności Gospodarczej.

.a

ZAŁĄCZNIKI:
- Projekt Planu.

PREZYDENT MIASTA
V&W/VW WL)

Sala] 'za. Nowosielska


